

### مدیرعامل فولاد مبارک از رکورد‌های مداوم تولید در این شرکت خبر داد

### این شرکت طلایه‌دار شعار «ما می‌توانیم» در صنعت فولاد کشور است

**گروه شهرستانها**، حمیدرضا غظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارک گفت: گروه فولاد مبارک در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ (تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها)، توانسته در بخش‌های مختلف تولید در فروردین ماه ۱۴۰۰ رکورد‌های متعددی را به ثبت برساند و با تولید بیش از ۷۰۰ هزارتن تختال در آخرین ساعات ۳۱ فروردین ماه، بار دیگر شعار «ما می‌توانیم» را در صنعت فولاد کشور به عمل تبدیل کند.
در واقع روندی که مجموعه فولاد مبارک در پیش گرفته، در جهت برداشتن موانع و پشتیبانی از تولید در کشور است که خوشبختانه تا به این لحظه محقق شده و با همت فولادمردان ایران زمین همچنان ادامه دار خواهد بود.
مدیرعامل فولاد مبارک با اشاره به مهم‌ترین رکوردهای ثبت شده در این شرکت در فرودین ماه گفت: شرکت فولادمبارک توانست با تلاش و همت شبانه روزی در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری، فروردین ۱۴۰۰ را با شکستن رکورد تولید در ۴ نواحی فولادسازی، نورد سرد، آهن‌سازی و فولادسیا به پایان برساند.
یکی از مهمترین رکوردهای تولید در این شرکت در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم به ثبت رسید و با همت نیروهای تلاشگر ناحیه فولادسازی توانستیم با گذر از تولید ۶۶۲ هزارتن تختال که آخرین رکورد ثبت شده فولادمبارک در اسفند ۹۹ بود؛ این‌بار با تولید ۲۰۲۵ میلی‌متر (۲ متر) فولاد، اقدامی مهم جهت تصرف کردن نیاز صنایع استراتژیک و بزرگ داخلی و خارجی آسی‌نوی مرزاها و ایجاد بستر عظیم صادراتی برای شکستن انحصار در بازارهای بین‌المللی است.
چراکه تولید این نوع تختال در حالی توسط فولاد مردان شرکت فولاد مبارک محقق شد که تا پیش از این، صنایع بزرگی همچون نفت، گاز و کشتی‌سازی و… برای تأمین این‌نوع از تختال، مجبور به انجام واردات از دیگر کشورها بودند.
غظیمیان تصریح کرد: تولید این تختال نشان می‌دهد صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارک در تلاش‌اند که همواره سرآمد صنعت فولادی باشند و علاوه بر تأمین نیازهای صنعتگران، برای سهام‌داران این شرکت توانمند شوند.
غظیمیان افزود: تولید این نوع تختال، مجوبه به انجام واردات از دیگر کشورها بودند. غظیمیان تصریح کرد: تولید این تختال نشان می‌دهد صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارک در تلاش‌اند که همواره سرآمد صنعت فولادی باشند و علاوه بر تأمین نیازهای صنعتگران، برای سهام‌داران این شرکت توانمند شوند.
غظیمیان افزود: تولید این نوع تختال، مجبور به انجام واردات از دیگر کشورها بودند. غظیمیان تصریح کرد: تولید این تختال نشان می‌دهد صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارک در تلاش‌اند که همواره سرآمد صنعت فولادی باشند و علاوه بر تأمین نیازهای صنعتگران، برای سهام‌داران این شرکت توانمند شوند.
غظیمیان افزود: تولید این نوع تختال، مجبور به انجام واردات از دیگر کشورها بودند. غظیمیان تصریح کرد: تولید این تختال نشان می‌دهد صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارک در تلاش‌اند که همواره سرآمد صنعت فولادی باشند و علاوه بر تأمین نیازهای صنعتگران، برای سهام‌داران این شرکت توانمند شوند.

**مرگ جوجه فلاмінکوها را در بختگان تهدید می‌کند**
بنا بر گفته مدیرکل محیط زیست استان فارس، جوجه فلاмінکوهای تالاب بختگان در خطر مرگ قرار دارند. حمید ظهرايي، در جلسه حفاظت از منابع آب فارس اعلام کرد که به دلیل بی آبی، خند و مرگ بالغ بر ۵ تا ۱۲ هزار جوجه فلامنگوها را در بختگان تهدید می‌کند و در صورت وقوع این اتفاق، فارس شاهد بازخوردهای منفی خواهد بود.
به گزارش ایسنا و از آنجا که یکی از دلایل مشکل تأمین آب دریاچه بختگان، وجود زمین‌های متعدد کشاورزی در بالادست این تالاب بین‌المللی است، ظهرايي از استاندار فارس درخواست کرد تا اجازه دهد پیش از برداشت آب توسط کشاورزان، آب مورد نیاز به سطح دریاچه منتقلی‌وارد شود.
عنايت الله رحيمي، استاندار فارس نیز در پاسخ قول داد حداقل آب برای نجات فلامینگوها تأمین شود.
رحيمي در ادامه با اشاره به تأمین حوزٔ آب بختگان در سال گذشته و اعتراض کشاورزان، گفت: یکبار گزارشی منتشر شد مبنی بر اینکه استاندار فارس به فلامینگوها اهمیت می‌دهد ولی به تأمین غذای مردم ناحیه بختگان خیر.
درحالی که اگر آن آب به بختگان نمی‌رسید، خاک و نمکی که در هوا پخش می‌شد، زمین‌های کشاورزی را نابود می‌کرد.

### رودخانه‌های کرج و طالقان در کمین جان گردشگران

گردشگران با توجه به بارش باران در ارتفاعات و احتمال بالایآمن آب، به حريم رودخانه‌های کرج و طالقان ورود نکنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از البرز، گردشگران با توجه به فصل بارش از توقف در حاشیه رودخانه‌های دائمی و فصلی خودداری کنند زیرا بارش‌های ناگهانی سبب طغیان این رودخانه‌ها می‌شود.
سال گذشته تعدادی گردشگران کشور بر اثر بی احتیاطی با ورود به رودخانه‌های خوشان کرج و طالقان جان خود را از دست دادند.
عباسعلي کيخيايي، مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت : با توجه به هشدار سطح نازنجی هوشناسی استان البرز مبنی بر بارش‌های رگباری طی امشب تا ۲ روز آینده در استان البرز، ورود به حاشیه رودخانه‌های البرز با خطر مرگ برای گردشگران همراه است.
مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای البرز افزود: طغیان رودخانه‌ها در شرایط بارش‌های تندری دور از انتظار نیست ضمن آنکه اتراق در محدوده رودخانه‌های فصلی با مخاطرات زیادی همراه است.
کيخيايي گفت : انتظار می‌رود مردم در این روزهای بهاری از رودخانه‌ها فاصله بگیرند و حوادث غم‌انگيز گذشته را تکرار نکنند.
او افزود: با توجه به هشدار هوشناسی ، گردشگران از اتراق در حاشیه رودخانه‌ها به ویژه رودخانه‌های پرآب کرج، طالقان، بَرغان و کرمان پرهیز کنند.

### سیلاب راه ارتباطی ۱۰ روستا در جنوب کرمان را مسدود کرد

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان گفت: با توجه به بروز ناپایداری جدی و بارش باران از روز شنبه خسارت‌هایی به جاده‌های جنوب کرمان وارد شده است.
مجتبی رئیسی استاندار کرد: بارش شدید باران در شهرستان لاله گنج ۱۰ محور روستایی را مسدود و به محورهایی ارتباطی این شهرستان خسارت‌هایی را وارد کرد. وی افزود: تخریب دو دستگاه انبعا در محور لاله گنج\_ رزمک در محدوده صولان سبب شدت تا تردد در این محور برای ساعاتی متوقف شود.
رئیسای از مرمت موقتی این نقاط آسیب دیده توسط عوامل راهداری خبر داد و گفت: با فروشک کردن سیلاب کار بازگشایی و تیغ زنی محورهای ارتباطی مسدود شده توسط دستگاه‌های راهداری آغاز خواهد شد.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان از تخریب پنج دستگاه انبعا در محورهای شهرستان فراباب و محور زهکولت\_ دلگان خبر داد و گفت: کار مرمت و بازگشایی سه ایستگاهی خسارت دیده در محور زهکولت توسط عوامل راهداری که از صبح امروز آغاز شده بود به پایان رسید و هم‌اکنون زیر بار تراشگی قرار گرفته است.وی از اعزام راهداران به مناطق خسارت دیده و سیل خیز خبر داد و افزود: با توجه به ادامه ناپایداری تا سه شنبه احتمال بروز سیلاب و خسارت به راهها و آبجبهه فنی در جنوب کرمان وجود دارد لذا از رانندگن درخواست داریم ضمن رعایت سرعت مطمئنه در جاده‌ها با راهداران مشغول عملیات راهداری ملیس به لباس فرم راهداری همکاری‌های لازم را داشته باشند.

کاهش بارش‌ها منجر به بروز خشکسالی بی سابقه در لرستان شده به نحوی که مسئولان از خسارت ۳۵۰۰ میلیاردی به بخش کشاورزی خبر می‌دهند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از خرم آباد، کاهش ۴۰ درصدی بارش‌ها در لرستان منجر به بروز خشکسالی بی سابقه در این استان شده است تا بهار و تابستان خشکی در انتظار کشاورزان لرستانی باشد و خسارات میلیاردی روی دست کشاورزان بماند.
بایز و زمستان ۹۹ در حالی سپری شد که شاهد بارش قابل توجهی در استان نبودیم و شکل بارش‌ها نیز از برف به باران تغییر کرد؛ در بهار ۱۴۰۰ نیز چشم اراضی کشاورزی و باغی لرستان در راه نزولات آسمانی خشک شد تا همه این شرایط بروز پدیده خشکسالی را رقم بزند.
مسئولان از کشاورزان خواست‌اند که برای بیمه اراضی کشاورزی خود اقدام کنند و از کشت محصولات آبدوست خودداری کنند.
اقدامات لازم برای مسلوب کردن چاه‌های استان نیز در دستور کار قرار گرفته است، ابی رودخانه‌های استان نیز در دستور کار قرار گرفته است. هرچند که براساس پیش‌بینی‌ها در ماه‌های گرم تابستان شاهد افت آبدهی رودخانه‌های استان خواهیم بود.
این درخواست است.
اسفندیار حسینی مقدم رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: طبق برآوردهای انجام شده خشکسالی تا کنون سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی لرستان خسارت وارد کرده است. وی با اشاره به بروز خشکسالی بی سابقه در استان، عنوان کرد: اسمال با خشکسالی کم سابقه‌ای مواجه هستیم، بارندگی بلندمدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد پیدا کرده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان افزود: اسمال دو دوره ۴۲ روزه و ۵۰ روزه را بدون بارش باران داشته، این موضوع خسارت‌های فراوانی را بر زیر بخش کشاورزی وارد کرده است.

حسینی مقدم با اشاره به کاهش حداقل ۶۵۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در سال جاری، گفت: تاکنون سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی خسارت وارد شده که در صورت عدم بارش بدون شک خسارت‌ها افزایش پیدا خواهد کرد. وی افزود: کل سطح محصولات بیمه شده ۱۲۴ هزار هکتار است، بنابراین در موضوع خشکسالی باید روند داشته باشیم تا خسارت‌ها را کاهش دهیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، عنوان کرد: مزارع دیم استان خسارت زیادی را متحمل شده‌اند و برای برداشت برخی دستگاها باید

## خسارت‌های میلیاردی روی دست کشاورزان خشکسالی بی سابقه در لرستان



کمک کنند. وی با اشاره به خسارت ناشی از خشکسالی به زیر بخش کشاورزی لرستان گفت: بخش زراعت با ۴۱۹ هزار تن یعنی دو هزار میلیارد تومان بیشترین خسارت را از خشکسالی متحمل شده است.
داریوش حسن نژاد مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان با اشاره به اعلام محدودیت کشت محصولات آبدوست در لرستان، اظهار داشت: در این راستا در شهرستان دابود به همه کشاورزان حاشیه رودخانه «تیره» در خصوص رها سازی آب سد «هروک» فقط از طریق کانال‌های احدائی پایین دست و عدم رهاسازی آب در رودخانه به دلیل کاهش شدید آب در مخزن سد از طریق بخشداران، مدیریت جهاد کشاورزی و مراکز خدمات، دهیاران و اعضای شورای اسلامی و عدم کشت برنج در این مناطق تأکید شده است.

وی با تأکید بر ضرورت تلاش در خصوص کاهش سطح کشت برنج در شهرستان توسط جهاد کشاورزی، عنوان کرد: همچنین جلوگیری از حفاری چاه‌های غیرمجاز و نصب کنتور هوشمند بر روی چاه‌های کشاورزی و صنعتی از دیگر اقداماتی است که در این شهرستان در دستور کار قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان در ادامه سخنان خود با اشاره به برخورد با کشاورزان غیر بومی، جلوگیری از کاشت گیاهان آب دوست، اطلاع رسانی به کشاورزان و همچنین پر و مسلوب کردن چاه‌های غیر مجاز در شهرستان خرم آباد، اظهار داشت: در این راستا مدیریت منابع آب خرم آباد از همه کشاورزان این شهرستان و بخش‌های تابعه در خواست کرده که با توجه به تادام خشکسالی و کاهش شدید آب زیر زمینی و سطحی بر اساس تصمیمات

شورای حفاظت از منابع آب شهرستان، از کشت هندوانه، برنج، ذرت و محصولات پر مصرف آب در کشت بهاره و تابستان و انتقال آب به اراضی غیر، جدا خودداری کنند.
حسن نژاد تأکید کرد: در صورت مشاهده تخلف بر اساس مواد قانونی ۲۷، ۲۸ و ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب با متخلفین برخورد قانونی خواهد شد.
وی در ادامه سخنان خود با تأکید بر ضرورت حفاظت منابع آب شهرستان پلدختر با محوریت خشکسالی، آزاد سازی حرایم و بستری رودخانه کشکان و جلوگیری از کاشت گیاهان آب دوست در این شهرستان بیان داشت: همچنین بر کردن چاه‌های غیر مجاز، قطع برق مشترکین پر مصرف، جلوگیری از برداشت غیر مجاز مصالح رودخانه‌ای، اجرای سیستم‌های نوین آبیاری، تغییر الگوی کشت، کاهش سطح زیر کشت و نصب کنتور هوشمند برای همه چاه‌های آب این شهرستان مورد تأکید قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان، تأکید کرد: در این راستا امور منابع آب شهرستان پلدختر از همه کشاورزان شهرستان پلدختر و بخش‌های تابعه در خواست کرده با توجه به تادام خشکسالی و کاهش شدید منابع آب زیر زمینی و سطحی بر اساس تصمیمات شورای حفاظت از منابع آب شهرستان، از کشت هندوانه، برنج، ذرت و محصولات پر مصرف آب در کشت بهاره و تابستان و انتقال آب به اراضی غیر، جدا خودداری کنند.
حسن نژاد در ادامه سخنان خود با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در شهرستان بروجرذ نیز عنوان کرد: در این راستا از سوی امور منابع آب شهرستان بروجرذ به کشاورزان منطقه برای خودداری از کشت محصولات آبدوست در مراکز خدمات

## مردم سالاری

#### خشکسالی بی سابقه در لرستان

## خسارت‌های میلیاردی روی دست کشاورزان

کشاورزی اخبار داده شده است.
وی بیان داشت: امور منابع آب شهرستان بروجرذ با توجه به کاهش بارندگی و احتمال وقوع خشکسالی امسال اقدام به نصب اطخاریه در مراکز خدمات کشاورزی شهرستان بروجرذ کرده و از کشاورزان در خواست کرده از کشت محصولات آبدوست مانند برنج، سبب زمینی و پیاز جدا خودداری کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان پیش از این نیز در سخنانی از پر شدن ۵۵ درصد مخازن سدهای استان بر اثر بارش‌های صورت گرفته خبر داده بود و گفته است: تا هشتم فروردین ماه حجم آب در پشت سدهای استان ۵۰۱۱۴٫۵ میلیون مترمکعب گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۱۵۱٫۷ میلیون متر مکعب بوده ۲۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد.
حسن نژاد اضافه کرد: در مجموع ۵۵ درصد مخازن سدهای استان در حال حاضر پر است.
وی با بیان اینکه عمده آبگیری سدهای استان در ماه‌های فروردین و اردیبهشت بوده است، گفت: ۷۰۷ مترمکعب در ثانیه مجموع ورودی شش سد استان بوده و ۳۰ مترمکعب بر ثانیه خروجی آن‌ها است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان با اشاره به اینکه این شش سد شامل «هروک»، «پوشان»، «تنگ‌هالانه»، «خان‌آباد»، «کوزنار» و «حوضیان» است، بیان کرد: با توجه به کاهش بارندگی‌هایی که در سال آبی ۱۴۰۰–۱۳۹۹ داشتیم قطعاً پیش‌بینی می‌شود در فصول گرم سال (تبر و مرداد) شاهد افت آبدهی رودخانه‌های استان باشیم.
دودرز امیری معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار لرستان نیز در این رابطه گفت: عدم کشت محصولات آبدوست در لرستان در دستور کار قرار گرفته و در این راستا از مردم و کشاورزان خواهش می‌کنیم که اگر قرار است کشتی انجام دهند با هماهنگی جهاد کشاورزی و آب منطقه‌ای باشد.
وی با بیان اینکه همچنین کشاورزان استان تمام محصولات خود را بیمه کنند چرا که دولت دیگر خسارتی بابت از بین رفتن محصولات کشاورزی پرداخت نمی‌کند، افزود: اگر آرسینی به محصولات کشاورزی وارد شد تا سطح بیمه باید جبران شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار لرستان در ادامه با تأکید بر اینکه خواهش ما این است که مردم همکاری کنند و از استفاده از آب شرب برای کشاورزی و آبیاری باغات خودداری کنند، گفت: همچنین ممکن است که آتش سوزی‌ها افزایش پیدا کند که در این راستا برای مقابله با آتش سوزی وسایل و امکانات مورد نیاز تأمین و قرار شده که در اختیار شهرداری‌ها و دهیاری‌ها قرار گیرد.
به هر روی اتخاذ تصمیمات لازم برای کاهش خسارت خشکسالی و جدیت در اجرای سیاست‌های کنترل مصرف آب در بخش‌های مختلف، موضوعی است که باید در دستور کار مدیران حوزه‌های آب و کشاورزی قرار بگیرد.

#### فرسودگی دستگاه‌ها چالش پیش پای واحد تولیدی لوله گستر اسفراین

لوله گستر اسفراین تولید را از سوم فروردین ماه آغاز کرده، آماده داد؛ هدف گذاری امسال برای تولید در این واحد تولیدی ۴۰ هزار تن است.
به گفته این مقام مسئول طی سال گذشته میزان تولید در این واحد تولیدی ۲۱ هزار تن بوده است و اولین سالی بوده که این واحد تولیدی به ظرفیت تولید رسید.

وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۵، میزان تولید در لوله گستر اسفراین ۲۵ هزار تن بوده که البته هم تولید لوله، لوله‌های تعمیراتی و لوله‌های وارداتی نیز مشمول ۲۵ هزار تن می‌شد.
مدیر عامل واحد تولیدی لوله گستر اسفراین تأکید کرد: با توجه به قدیمی‌بودن دستگاه‌ها، می‌توان تولید در نظر گرفته شده را انجام داد اما فقط فرسودگی تجهیزات روند تولید را کمی‌کند خواهد کرد.

مدیر عامل واحد تولیدی لوله گستر اسفراین از فرسودگی دستگاه‌ها به‌ عنوان یک چالش پیش پای این واحد تولیدی یاد کرد.
مزاریار زند در گفت و گو با ایسنا گفت: واحد تولیدی لوله گستر اسفراین یکی از واحدهای تولیدی است که می‌تواند با تولید لوله‌های مورد نیاز وزارت نفت، کشور را از وابستگی به واردات لوله‌های مورد نیاز در صنعت نفت و گاز خودکفا کند.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر مهمترین مشکل اساسی شرکت لوله گستر اسفراین قدیمی‌بودن دستگاه‌ها است، افزود: ۶۰ تا ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی دستگاه‌ها و ماشین آلات این واحد تولیدی نیاز است.

زند با بیان اینکه امسال اولین سالی است که

#### مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان:

## اصفهانی‌ها صرفه جویی نکنند، خاموشی برق صددرصد است

در سال سهمیه‌های برق مناطق مختلف کشور در ایام پیک تعرف می‌شود و اگر شهرها از این سهمیه تجاوز کنند در اولویت قطعی برق قرار می‌گیرند.
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان گفت: اگر در ایام پیک ۲۰۰ مگاوات از مصرف برق اصفهان کم نشود این شهرستان نیز در اولویت قطعی برق قرار می‌گیرد و پیش‌بینی می‌کنیم اگر مردم در مصرف برق صرفه جویی نکنند تابستان امسال، خاموشی برق صد درصد خواهد بود، چراکه جلوگیری کنند و کولرها را بسر دور کم و دمای کولرهای گازی را بسر روی ۲۴ تا ۲۶ درجه قرار دهند.
صالحی بیان اینکه سال گذشته پیک مصرف برق در استان ۱۲۲۳ مگاوات بود، گفت: ظرفیت شبکه تولید برق مشخص است و پیش از این اجازه مصرف نداریم و به طور قطع اگر مردم مدیریت مصرف نداشته باشند و بیش از عدد تعیین شده مصرف کنند، شبکه دیگر ظرفیت پاسخگویی نخواهد داشت و قطعی برق خواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه قطعی برق از سوی دیسپاچینگ مرکزی اتفاق می‌افتد تا قطعی سراسری بر نداشتن باشیم، توضیح داد:

#### بوی فاضلاب جنوب یاسوج را فرا گرفته است

## آب و فاضلاب در انتظار ۴۰ میلیون تومان

فاضلاب در چندساله اخیر در شهرک‌های عنوان شده بوده و واقعا ساکنان این نواحی از وضعیت کنونی به شدت گلّه مند هستند.

وی با بیان اینکه بدلیل افزایش دما و تغییرات آب و هوایی شاهد فرار گازهای عالی معروف به VOC از تصفیه خانه فاضلاب یاسوج هستیم، خاطرنشان کرد: تنها

.
مدیرکل شیلات خوزستان گفت: تذکرات لازم به شرکت‌های پتروشیمی‌داده شده و از سال گذشته سعی کردند که به جبران خسارت‌های وارده در بخش منعی آبخیز کمک کنند.
هفته گذشته نیز جلسه‌ای به ریاست استاندار خوزستان و معاون وزیر جهاد کشاورزی برگزار و مقرر شد که تذکرات جدی‌تری داده شود و اگر این موضوعات، رعایت نشوند، از طریق مراجع قانونی پیگیری خواهند شد.
او در خصوص توافق آذربای تصریح کرد:
آمر دقیقی با تلفات آذربای وجود ندارد اما در عمل مشکلات زیادی ایجاد شده است.
فتح الله ابوعلی تصریح کرد: خوریات ماهشهر که در گذشته زیستگاه بسیاری از ماهیان دریایی و صیدگاه مهمی‌برای صیادان بودند، به حدی خالی از منابع ایزی شده‌اند که صیادان مجبور شدند برای صید به زیستگاه‌های دیگر مهاجرت کنند.

#### پتروشیمی‌ها آفت جان آذی‌بان خوریات ماهشهر

.
مدیرکل شیلات استان خوزستان گفت:آلودگی پتروشیمی‌ها موجب کاهش شدید آذی‌بان خوریات ماهشهر شد و صیادان را نیز ناچار به مهاجرت به جزو زیستگاه‌های دیگر، به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،

فتح‌الله ابوعلی مدیرکل شیلات خوزستان در خصوص تأثیر منفی آلایندگی‌های صنایع پتروشیمی‌بر محیط زیست دریایی و کاهش آذی‌بان بندر ماهشهر، گفت: رسیدگی به این مسئله، جزو وظایف دولت است.
مدیرکل محیط زیست استان و قطعاً اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان با این پدیده برخورد کرده و تذکرات لازم را هم داده‌اند.
اوبا بیان اینکه هنوز این آلایندگی‌ها وجود دارند، افزود: باید به نوعی از ادامه این آلودگی جلوگیری شود و صنایع پتروشیمی‌ماهشهر باید خسارت سنگینی را که وارد کرده‌اند، جبران کنند.

#### گروه شهرستانها: مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با بیان اینکه به دلیل استفاده از سیستم‌های سرمایشی در ایام پیک تابستان حدود ۴۰ تا ۵۰درصد مصرف برق افزایش می‌یابد، اگر اصفهانی‌ها در مصرف برق صرفه جویی نکنند، تابستان امسال، خاموشی برق صد درصد خواهد بود.

با اشاره به افزایش دمای هوا، اظهار کرد: به ازای هر یک درجه افزایش دما، به طور متوسط ۶ درصد مصرف برق بیشتر است.
مدیرکل شیلات خوزستان گفت: مصرف برق نسبت به سال گذشته هستیم، گفت: این اتفاق دلایل متعددی دارد که یکی از آنها مربوط به تاوام شیوع ویروس کرونا و سیستم آموزش مجازی در منازل است، همچنین با توجه به کاهش بارش‌ها، به دلیل کم آبی چاه‌های کشاورزی زودتر وارد مدار شده‌ اند که این موجب چالش تأمین برق در ایام پیک خواهد شد.
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با بیان اینکه پیک مصرف از راه دور صرفه جویی خواهیم

وقتی فصل گرم در یاسوج شروع می‌شود شهروندان حومه جنوب و جنوب غربی در شهرک امام علی (ع)، شرف آباد، شهرک جهاد و شهرک امام حسین(ع) بوی فاضلاب را باید تا پایان این فصل تحمل کنند.
به گزارش ایلنا از یاسوج، شهروندان این شهرک سال‌هاست با بوی نامطبوع فاضلاب در ساعات آرام شب مجبور به زندگی هستند در حالی که برای رفع این بوی نامطبوع، شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد تنها به ۴۰ میلیون تومان پول نیاز دارد.
مدیر بهره برداری فاضلاب شرکت آب و فاضلاب شهرستان بویراحمد با اظهار تاسف

### ایمن سازی مسیر مرز بازرگان در دستور کار جدی سازمان

ایمن‌سازی مرزها انجام می‌گیرد.
وی اظهار داشت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای توجه ویژه ای به این محورهای شریانی دارد و عملیات تعریض این محورها و خط کشی و ایمن سازی آنها پیگیری می‌شود.
معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: طرح ساماندهی محور خوی - ایواغلی با اعتبار ۳۶۴ میلیارد ریال، ایمن سازی محورهای شریانی حوزه شهرستان سلماس، اقدامات بهسازی سالن تجاری پایانه مرزی بازارگان در جهت اجرای طرح مدیریت یکپارچه پایانه مرزی به‌ صورت پایلوت در این مرز،

#### گروه شهرستانها: معاون راهداری سازمان

راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: ایمن سازی محور شریانی ماکو – بازرگان منتهی به بزرگ‌ترین مرز زمینی ایران (بازارگان) در اولویت برنامه‌های سازمان قرار دارد.

رضا اکبری با تأکید بر اهمیت ایمن سازی محورهای دسترسی به پایانه‌های مرزی و مناطق گردشگری افزود: محورهای شریانی خوی – ایواغلی و ماکو – بازرگان از محورهای مهم ترانزیتی کشور است زیرا بیشترین مبادلات کالا با کشور ترکیه و به تبع آن با اروپا از طریق